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Poolvarmepumpe til indenders pool
Vandret 4,2-13,7 kW, antracitgralakeret stalkabinet

+ Unikt splitsystem udviklet
til indendgrspool

+ Ingen frostrisiko, funktion
ned til -15 °C

+ Lav samlet omkostning

+ WiFi-kompatibel

BEMZERK! Kraever autoriseret VVS-installater ved
installation. Anbefales altid at installere sammen med en
spidsbelastnings-varmekilde.

Miljorigtig poolvarmepumpe med unikt splitsystem udviklet til indenderspool.
3 ars fuld servicegaranti og 7 ars materialegaranti pa kompressoren.

WiFi-kompatibel.

* Intet vand udendgrs eliminerer risiko for frost om * WiFi-kompatibel til fiernstyring via smartphone
vinteren. (iPhone/Android)
 Temperaturstyret afrimning og varmekabel garanterer * Titanvarmeveksler; som taler bade klor- og saltvand
funktion ned til -15 °C * Miljgvenligt og effektivt kalemedie (R410a)
* S-serien reducerer opvarmningsomkostningerne med * Indbygget flowvagt for sikker drift og unionkoblinger
cirka 70 % pa arsbasis. Skaber behagelig poolvarme til for enkel installation
lave samlede omkostninger * Digitalt LED-display for enkel temperaturindstilling og
* Robust, antracitgralakeret stalkabinet til indendgrs- og med timerfunktion
udendersdel med vandret luftudblaesning * Leveres med vinterovertrak og installationstilbehar
* Elektronisk ekspansionsventil for hgjere effekt, * Modellerne S30 og S40 findes i bade |-faseudferelse
virkningsgrad og energieffektivitet, iseer ved lavere og 3-faseudforelse
udenderstemperaturer
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Varmeeffekt [kW] og virkningsgrad (COP) for S20
afhengigt af udendorstemperatur i henhold til NF 414

Varmeeffekt [kVV]

Model

Udendgrsdel
Varmeeffekt'
Opvarmningskapacitet?
Indgaende effekt
Driftstrom?
Driftsspeending
Sikringssterrelse, type C
Virkningsgrad, COP!
Kglemediemangde (R410A)
Kompressor

Ekspansion
Ventilatormotor
Kabinet

Lydniveau (ved | m)
Hgjde

Bredde

Dybde

Vagt

Indendgrsdel
Varmeveksler
Vandtilslutning
Nominelt vandflow
Trykfald

Gastilslutning

Hojde

Bredde

Dybde

Vagt

Vejl. cirkapris (inkl. moms)

T Varmeeffekt og virkningsgrad er angivet ved en udenderstemp. pa |5 °C, relativ luftfugtig-

: 5 ]

1= =

Udendearstemperatur (°C)

Varmeeffekt [kW]

SI5 S20
S15-OU $20-OU
kw 4,2 6,4
m? 20-35 30-50
kw 1,0 1,4
A 4,5 6,2
V~50Hz 230V IN 230V IN
A 10 10
4,3 4,5
kg 0,8 0,9
dB(A) 47 51
mm 567 605
mm 773 954
mm 310 372
kg 38 55
S15-1U S20-1U
mm 50 50
m?/h 2,3 3,0
bar 0,01 0,04
3/8” 1 3/8” 3/8” /1127
mm 570 605
mm 266 334
mm 256 266
kg 12 13
DKK 22.900,- 24.900,-

hed 70 % og en pooltemp. pa 26 °C i overensstemmelse med fransk poolvarmepumpe-

standard, NF 414. NF 414 anvender samme testprincip som europaisk varmepumpestan-

dard EN [4511:201 |, som dog ikke omfatter poolvarmepumper.
Gullberg & Janssons poolvarmepumper er testet af TUV — et uafhaengigt testinstitut.
Der findes ingen standard til energiklassifikation (A,B,C) af poolvarmepumper i Europa.

Virkningsgrad (COP)

S30 S30-3P

S30-OU S30-OU-3P

8,8 8,8

40 - 65 40 - 65

2,0 2,0

9,0 3,5

230V IN 400V 3N

16 10

4,5 4,5

1,3 1,3
Rotation

Elektronisk ekspansionsventil
Vekselstremsmotor

Antracitgralakeret stalkabinet

54 54
605 605
954 954
372 372
100 93
S30-1U
Titanvarmeveksler
50 50
4,5 4,5
0,05 0,05
3/8” 1 1/2” 3/18” 11127
605 605
334 334
266 266
13 13
34.900,- 34.900,-

m

S40

$40-OU
12,7

60 - 100
2,8

12,4
230V IN
20

4,5

1,6

56

865
1114
470

95
S40-1U

50

6,0

0,20

3/8” 11127
656

400

334

I5
45.900,-

Virkningsgrad (COP)

S40-3P

$40-OU-3P
13,7
60-110
3,4

6,3

400V 3N
10

4,0

1,6

Scroll

56
865
1114
470
95

50

6,0

0,05

3/8” 11127
656

400

334

15
45.900,-

2 Opvarmningskapaciteten skal ses som den vejledende vaerdi for en isoleret pool med
overdakning om natten. Et pooltag anbefales som energibesparende poolbeskyttelse.
Modellerne er primart beregnet til brug i perioden maj - sep., hvilket er en normal

poolsaeson.

3 Driftsstrem er angivet ved en udenderstemperatur pa 15 °C, relativ luftfugtighed 70 %
og en pooltemperatur pa 26 °C. Driftsstremmen kan variere afhangigt af ovennavnte

forhold.
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